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ELABORAR  DIAGNÓSTICO DE FORTALEZAS ACADEMICAS.
132-PASTAS P/ENGARGOLAR DE PALSTICO T/CARTA NEGRO 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.602101 $50.15
1719-FOLDERS MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.002101 $3.45
1728-FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.002101 $41.00
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.752101 $3.95
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.522101 $1.38
232-BORRADOR PARA LAPIZ 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.822101 $1.41
233-BORRADOR PARA PIZARRON BASE DE MADERA 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.022101 $4.34
25-CARPETA 2" 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.522101 $25.76
279-ACETATOS PARA IMPRESORA  DE INYECCION DE TINTA 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.262101 $43.13
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.262101 $58.26
295-TONER  HP 92274A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621.332105 $621.33
30-CINTA CANELA PARA SELLAR 48 MM. X 50 MTS. 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.952101 $4.65
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.722106 $10.24
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.842101 $6.42
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.562101 $6.56
5-ARILLO PLASTICO P/ENGARGOLAR 1/2" COL NEGRO LOMO ANCHO 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.752101 $20.75
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.502101 $28.75
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.722101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.792101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118.762101 $29.69

1,574.67C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
ELABORAR OFERTA DE SERVICIOS TECNOLOGICOS

153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.022101 $18.01
154-SEPARADORES CON 5  DIVISIONES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.812101 $9.81
1730-GOMA BLANCA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.412101 $1.41
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.802101 $3.95
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.142101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.822101 $1.41
25-CARPETA 2" 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.762101 $25.76
295-TONER  HP 92274A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621.332105 $621.33
305-TONER PARA IMPRESORA LASER 92274a 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621.332105 $621.33
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310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.482106 $10.24
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.752101 $28.75
71-HOJAS DE PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.302101 $0.71
76-HOJAS MEMBRETADAS 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.152101 $0.69
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.972101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.142101 $33.14
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.862101 $22.86
84-LAPIZ BEROL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.002101 $18.00
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.522101 $1.76
89-LIBRETA PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.622101 $6.62
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.932101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.692101 $29.69

1,574.83C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
FORMULAR 3  PROYECTOS Y REALIZAR 30 SERVICIOS TECNOLÓGICOS PARA EL 2007.

103-PAPEL AMERICA COLOR BLANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.00 0.00 444.062101 $49.34
132-PASTAS P/ENGARGOLAR DE PALSTICO T/CARTA NEGRO 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 300.902101 $50.15
1344-EMBUDOS DE CRISTAL DE 75 MM DIÁMETRO TALLO CORTO 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,251.602506 $125.16
1356-MATRAZ AFORADO DE 100 ML 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 570.002506 $190.00
1357-MATRAZ AFORADO DE 250 ML 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660.002506 $330.00
1358-MATRAZ AFORADO DE 50 ML 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 905.002506 $181.00
1362-MATRAZ REDONDO FONDO PLANO DE 1000 ML 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 668.302506 $133.66
1363-MATRAZ REDONDO FONDO PLANO DE 500 ML 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532.602506 $106.52
1389-ROLLOS FOTOGRÁFICOS DE 24 EXPOSICIONES 35MM ISO 100 KODAK 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.00 327.802101 $32.78
1401-VASO DE PRECIPITADO DE 50,100,,250,500,1000 ML 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.002506 $80.00
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 0.00 0.00 212.00 0.00 200.00 0.00 212.00 0.00 212.00 199.00 258.753203 $0.25
151-SELLOS DE GOMA CON MANGO DE MADERA 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 420.002101 $70.00
153-SEPARADORES CON 15 DIVISIONES 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 324.182101 $18.01
155-SEPARADORES CON 10 DIVISIONES 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 221.702101 $14.78
1604-PEAJES TULA-MEXICO 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 880.003407 $110.00
1605-PEAJES TULA-QUERETARO 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 792.003407 $132.00
167-TINTA DE SELLOS COLOR NEGRO 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 64.172101 $7.13
1718-PASTAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 276.002101 $9.20
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1728-FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 246.002101 $41.00
1729-FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 94.122101 $47.06
1730-GOMA BLANCA 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 25.382101 $1.41
1745-FOLDERS MEMBRETADOS 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 224.252101 $3.45
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 316.002101 $3.95
1759-REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 9,424.802301 $1,346.40
1764-ALIMENTACION DE PERSONAS 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5,247.002202 $583.00
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 15.182101 $1.38
2045-OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1,968.003407 $656.00
2046-PASAJES NACIONALES A MEXICO 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3,200.003811 $1,600.00
2047-PASAJES NACIONALES A QUERETARO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.003811 $1,000.00
2048-PASAJES NACIONALES A PACHUCA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 3,000.003811 $1,000.00
2049-PASAJES NACIONALES A PUEBLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2,900.003811 $1,450.00
20-BROCHES  PARA FOLDER NO. 8 CAJA CON 50 PIEZAS ACERO INOXIDABLE 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 45.302101 $9.06
2112-VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 3.00 0.00 2.00 0.00 15,435.002701 $1,715.00
2163-LOTE DE MATERIAL DE CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3,000.002401 $1,500.00
2269-CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 4,500.003804 $1,500.00
2291-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 5,500.002404 $500.00
2333-MEMORIA USB DE 512 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.002302 $300.00
2339-SUSTANCIAS QUIMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 12,250.002502 $1,750.00
233-BORRADOR PARA PIZARRON BASE DE MADERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 26.042101 $4.34
2364-OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 86,400.003304 $21,600.00
25-CARPETA 2" 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 309.122101 $25.76
26-CARPETA 3" 2.00 2.00 6.00 2.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 928.502101 $30.95
279-ACETATOS PARA IMPRESORA  DE INYECCION DE TINTA 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 258.782101 $43.13
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 233.042101 $58.26
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 409.602106 $10.24
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 74.522101 $12.42
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 431.252101 $28.75
71-HOJAS DE PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 48.992101 $0.71
76-HOJAS MEMBRETADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 276.002101 $0.69
77-HOJAS OFICIO CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.072101 $41.07
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78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 149.822101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 298.262101 $33.14
81-JUMBO CLIPS CUADRADO CAJA CON 100 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.592101 $8.37
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 68.582101 $22.86
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 0.00 152.00 66.67 120.00 66.67 86.67 0.00 56.00 0.00 3,945.672603 $7.20
88896-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,185.003817 $437.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 4.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,540.003817 $110.00
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 602.003817 $86.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 1,170.003817 $117.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 11.00 0.00 2,625.003817 $125.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 52.742101 $2.93
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 52.742101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 2.00 0.00 326.592101 $29.69

181,499.99C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
PROMOCION DE LOS SERVICIOS TECNOLOGICOS

1719-FOLDERS MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 6.00 0.00 10.00 0.00 6.00 0.00 0.00 106.952101 $3.45
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395.002101 $3.95
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 12.422101 $1.38
1918-GOMAS PELIKAN 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.642101 $1.41
279-ACETATOS PARA IMPRESORA  DE INYECCION DE TINTA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.132101 $43.13
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.262101 $58.26
297-TONER  HP C-3900A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326.732105 $1,326.73
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.842101 $6.42
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.422101 $12.42
63-FOLDER CON BROCHE DE 8CM 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 66.302101 $2.21
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 175.002101 $35.00
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172.502101 $28.75
71-HOJAS DE PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO 0.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.112101 $0.71
76-HOJAS MEMBRETADAS 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 25.00 0.00 0.00 172.502101 $0.69
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 74.912101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.282101 $33.14
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 45.722101 $22.86
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88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 46.67 0.00 140.00 0.00 40.00 0.00 73.33 0.00 0.00 2,160.002603 $7.20
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1,540.003817 $110.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 468.003817 $117.00
89-LIBRETA PROFESIONAL CON 100 HOJAS CUADRO GRANDE 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 26.482101 $6.62
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.692101 $29.69

6,999.88C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
REGISTRO Y OPERACION DE CUERPOS ACADEMICOS

1286-PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.002504 $165.00
132-PASTAS P/ENGARGOLAR DE PALSTICO T/CARTA NEGRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 100.302101 $50.15
133-PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217.412101 $217.41
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 0.00 61.00 0.00 150.00 0.00 100.00 0.00 150.00 0.00 100.00 140.253203 $0.25
1524-CAPACITACION TECNICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4,899.843305 $2,449.92
1728-FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 164.002101 $41.00
1730-GOMA BLANCA 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 4.232101 $1.41
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.00 142.202101 $3.95
1958-TONER HPC7115A 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1,249.662105 $624.83
2269-CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 6,000.003804 $1,500.00
26-CARPETA 3" 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.00 3.00 464.252101 $30.95
279-ACETATOS PARA IMPRESORA  DE INYECCION DE TINTA 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 129.392101 $43.13
280-ACETATOS PARA IMPRESORA LASER 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 349.562101 $58.26
296-TONER  HP 92298A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 992.452105 $992.45
297-TONER  HP C-3900A 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,326.732105 $1,326.73
3-ARILLO DE 3/4 PAQ. CON 25 PZAS. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 76.002101 $38.00
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 32.802101 $6.56
63-FOLDER CON BROCHE DE 8CM 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00 130.392101 $2.21
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 287.502101 $28.75
71-HOJAS DE PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 17.042101 $0.71
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149.822101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 198.842101 $33.14
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 86.67 0.00 53.33 53.33 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 1,967.982603 $7.20
88893-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 720.003817 $360.00
88899-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 970.003817 $485.00
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88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660.003817 $110.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 468.003817 $117.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 26.372101 $2.93

22,050.01C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D

213,699.38T  O  T  A  L          G  L  O  B  A  L
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